

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Terra Santa
Prefeitura Municipal de Terra Santa
Pregão Eletrônico - 32/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AJUSTE DE ENGRENAGEM C/ TROCA EM IMPRESSORA
Quantidade: 445
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 285,00
Valor Final: 196,80
Valor Total: 87.576,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Impressora

Item: 0002
Descrição: CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 92,50
Valor Final: 29,90
Valor Total: 7.475,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Impressora

Item: 0003
Descrição: CONFIGURAÇÃO DE REDE
Quantidade: 490
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,67
Valor Final: 60,90
Valor Total: 29.841,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Configuração de rede

Item: 0004
Descrição: FORMATAÇÃO DE DESKTOP E NOTEBOOK
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 141,25
Valor Final: 69,50
Valor Total: 36.835,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Desktop e notebook

Item: 0005
Descrição: INSTAÇÕES DE PROGRAMA SOFTWARE ORIGINAL DO AFICCE 2021
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 132,50
Valor Final: 80,00
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Programa software original

Item: 0006
Descrição: INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,75
Valor Final: 54,95
Valor Total: 27.475,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Impressora



Item: 0007
Descrição: INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS SOFTWARE ORIGINAL DO OFICCE 2021
Quantidade: 306
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 299,50
Valor Final: 165,00
Valor Total: 50.490,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Instalação de programas

Item: 0008
Descrição: INSTALAÇÃO DE SOFTWARE ANTIVÍRUS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 67,50
Valor Final: 61,50
Valor Total: 3.075,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Instalação de antivírus

Item: 0009
Descrição: LICENÇA DO PROGRAMA WINDOWS 10
Quantidade: 382
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 224,50
Valor Final: 208,00
Valor Total: 79.456,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Windows

Item: 0010
Descrição: LIMPEZA E MANUTENÇÃO
Quantidade: 615
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 231,67
Valor Final: 56,10
Valor Total: 34.501,50
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Impressora

Item: 0011
Descrição: LIMPEZA INTERNA DE DESKTOP E NOTEBOOKS
Quantidade: 505
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 157,80
Valor Final: 70,00
Valor Total: 35.350,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Desktop e notebook

Item: 0012
Descrição: MANUTENÇÃO DE FONTE
Quantidade: 345
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,00
Valor Final: 90,00
Valor Total: 31.050,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Impressora

Item: 0013
Descrição: MANUTENÇÃO DE NOOBREAKS
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,00
Valor Final: 150,00
Valor Total: 33.000,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: nobreak

Item: 0014



Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA EM DESKTOP E NOTBOOKS
Quantidade: 515
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 111,66
Valor Final: 80,00
Valor Total: 41.200,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Desktop e notebook

Item: 0015
Descrição: RECARGA DE CARTUCHO EPSON
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 37,50
Valor Final: 35,50
Valor Total: 4.260,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Cartucho Epson

Item: 0016
Descrição: RECARGA DE CARTUCHO HP
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,00
Valor Final: 64,50
Valor Total: 6.450,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Cartucho HP

Item: 0017
Descrição: RECARGA DE TONER BHOTHER
Quantidade: 490
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,50
Valor Final: 86,80
Valor Total: 42.532,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Toner Brother

Item: 0018
Descrição: RECARGA DE TONER HP
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 57,50
Valor Final: 43,95
Valor Total: 6.592,50
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Toner Hp

Item: 0019
Descrição: RECARGA DE TONER SAMSUNG
Quantidade: 435
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 13.050,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Toner Samsung

Item: 0020
Descrição: REMOÇÃO DE VIRUS
Quantidade: 595
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,75
Valor Final: 87,80
Valor Total: 52.241,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Remoção de vírus

Item: 0021
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS



Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,33
Valor Final: 68,00
Valor Total: 10.200,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Computadores e notebook

Item: 0022
Descrição: SERVIÇOÇO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SISTEMÁTICA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,67
Valor Final: 60,00
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Computadores e notebook

Item: 0023
Descrição: SERVIÇOÇO SUBSTITUIÇÃO DE PEÇA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 185,00
Valor Final: 58,00
Valor Total: 8.700,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Impressora

Item: 0024
Descrição: SERVIÇOÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,75
Valor Final: 30,00
Valor Total: 6.900,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Impressora

Item: 0025
Descrição: SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE FUSORA
Quantidade: 395
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 432,50
Valor Final: 200,00
Valor Total: 79.000,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Impressora

Item: 0026
Descrição: SUBSTITUIÇÃO DA UNIDADE LASER
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 322,50
Valor Final: 150,00
Valor Total: 58.500,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Impressora

Item: 0027
Descrição: SUBSTITUIÇÃO DE MACANISMO EM IMPRESSORA
Quantidade: 405
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 230,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 32.400,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Impressora

Item: 0028
Descrição: SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO
Quantidade: 395



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 207,50
Valor Final: 80,00
Valor Total: 31.600,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Cilindro impressora

Item: 0029
Descrição: SUBSTITUIÇÃO DO FIO CORONA
Quantidade: 395
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 187,50
Valor Final: 140,00
Valor Total: 55.300,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Fio corona

Item: 0030
Descrição: SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 150,00
Valor Final: 137,50
Valor Total: 11.687,50
Situação: Homologado em 14/07/2022 15:22:03 Por: Odair José Farias Albuquerque
Nome da Empresa: C AZEVEDO E SILVA LTDA
Modelo: Impressora

Odair José Farias Albuquerque
Autoridade Competente

